
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI FORNITURA

Amministrazione Aggiudicatrice:  
Indirizzo: Fondazione Rossini Opera Festival Via Rossini, n. 24 - Pesaro -  Codice postale: 61121-
C.F.: 01291120416  

Struttura Proponente: Direzione 

Responsabile del Procedimento: Loris Ugolini 
C.F.: GLNLRS59M17G479C  

C.I.G. N. : 8365452D5D 

Oggetto del Bando/Affidamento: Affidamento della fornitura copertura platea Teatro Rossini di 
Pesaro per ROF 2020  

Procedura di scelta del contraente: procedura espletata ai sensi dell art. 63, comma 2, lett. c), in 
combinato disposto dell art. 32, comma 8, D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., secondo il criterio del minor 
prezzo ai sensi dell art. 95 del predetto D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

Durata dell'affidamento: consegna fornitura  23.07.2020 

Importo di aggiudicazione (I.V.A. Esclusa):  78.000,00 

Ditta aggiudicataria: Ditta Rise Up Srl con sede a Pesaro (PU) 
Data di aggiudicazione :  provvedimento di spesa n. 42/UC del 08.07.2020.  
Elenco Ditte invitate: Rise up S.r.l.; Sound d Light Srl; Studio 2 Rimini srl   

Elenco ditte offerenti: Rise up S.r.l.; Sound d Light Srl; Studio 2 Rimini srl  

Procedura di ricorso: T.A.R. Marche.   

Termini ricorso: Entro 30 giorni. Ai sensi dell art. 120 del D. Lgs. 104/2010 e ss.mm.ii.. 

Il Responsabile 
Loris Ugolini 


